
 

 
     

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2025 M. SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. F-152  

„DĖL NACIONALINIŲ FILMŲ SKLAIDOS UŽSIENYJE PROJEKTŲ 

VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2025 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ“ PAKEITIMO 

 
2025 m. lapkričio 7 d. Nr. F-176 

Vilnius 

 

 
Atsižvelgdamas į „Kino metropolis“, VšĮ 2025 m. spalio 13 d. gautą raštą „Dėl filmo 

projekto finansavimo atsisakymo“,  

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2025 m. spalio 6 d. Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2025 m. spalio 6 d. įsakymo Nr. F-152 „Dėl Nacionalinių filmų sklaidos 

užsienyje projektų valstybinio finansavimo iš 2025 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų“ 1.6 papunktį. 

 

 

 

 

Direktorius                                        Laimonas Ubavičius



 


